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
DE SERV., 1 VG. R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU

AP0177 - 62 m² - COND. SPAZIO ILLUMINARE
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., SACADA, COZ. 
C/ GABINETE, ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.300,00 + Cond. + IPTU

AP0649 - 67 m² -  Cond. Res. Vando
2 DORMS., SALA C/ SACADA, COZ. PLANEJ., WC, LAVAND.., 1 
VAGA COBERTA.. R$ 1.000,00 + COND. + IPTU.  F.: (19) 3392-0333

AP0578 - 47 m² - COND. MURICI
2 DORM., SALA, COZ., BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 1 VG. 
R$ 950,00 + Cond. + IPTU

CASAS

CA0496 - 476,54 m² - COND. BEIRA DA MATA 
3 DORM., SENDO 2 STS., (1 AMERICANA), SALA 2 AMB., LAVABO, 
COZ., QUINTAL, JD., CHURRAS., PISC., 04 VG. R$ 4.200,00 + 
Cond. + IPTU

CA0382 - 150 m² - JD. DOM BOSCO
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA TV, COZ., ÁREA DE 
SERV., 2 VG. R$ 2.000,00 + IPTU

SOBRADO

SO0461 - 323 m² Cond. Villa Romana – SO0461 - 323 m²  
4 STS C/ ARMÁRIOS E ARES CONDICIONADO, SACADAS,  
SALA 2 AMB., SALA DE TV, COZ. PLANEJADO C/ DESP.., AREA 
DE SERVIÇO COBERTA C/ ARM., ÁREA GOURMET C/ CHUR-
RASQUEIRO E PISCINA .R$ 7.000,00 + Cond. + IPTU F.: (19) 
3392-0333

CHÁCARA

CH0090 - COND. TERRAS DE ITAICI
CASA SEMI MOB. - 3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 
2 AMB., VARANDA, COZ., PLANEJ., ÁREA DE SERV., QUINTAL, 
DIVERSAS VG, CX. D'AGUA 7MIL L. R$ 2.700,00 + Cond. + 
IPTU
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LOCAÇÃO

www.bugatiempreendimentos.com.br
TEMOS VÁRIOS CLIENTES PARA LOCAÇÃO E VENDA DE SEU IMÓVEL. FONE: 19 7815.6459

VENDAS

R$ 1.600,00 - Centro - 2 dormi, 1 suíte, banheiro, 
sala 2 ambientes,cozinha (planejada) portaria 
24hrs, elevador.
R$ 1.600,00 - Edifício Duettodi Maria - 3 dormi, 
1 suíte, sacada, banheiro, sala, cozinha, area de 
serviço, garagem .
R$ 1.700,00 - Edificio Aororoama - 3 Dormi, 1 
suíte, 2 banheiros, sala, sala de estar, lavabo, 
cozinha 2 garagens. 
R$ 1.700,00 - Edifício Portal das Flores - 3 Dormi, 
sacada, 1 banheiro, sala, cozinha, area de serviço,
R$ 1.800,00 - Cidade Nova - 3 Dormi, 1 suíte, 3 
banheiros, sala, sala de estar, cozinha, area de 
serviço, garagem coberta, elevador.
R$ 2.000,00 - Edifício Kellen - 3 Dormi, 1 suíte, 
sacada, 2 banheiros, sala, cozinha, garagem 
R$ 2.000,00 - Cidade nova - 3 dormi, suíte , 
sacada, banheiro, sala , sala de estar, garagem. 
R$ 2.000,00 - Edifício Torres da Liberdade - 3 
Dormi, suíte, sacada, wc, sala 2 ambientes, coz-
inha, AS, 2 garagens.
R$ 2.200,00 - Dueto di Maria - 3 dormi, 1 suíte, 
sacada, banheiro, sala 2 ambientes, cozinha, area 
de serviço, 2 garagens, cerca elétrica.
R$ 2.300,00 - Edifício Dueto de Mariah - 3 Dormi, 
1 suíte, sacada gourmet, sala 2 ambientes, copa, 
garagem, piscina, sauna, churrasqueira, varanda, 
cerca elétrica, portão eletrônico.

Casa Terras de Itaici  - Casa ampla com duas 
suítes sala de 3 ambientes, cozinha área de 
serviço e varanda 1000 metros de terreno todo 
cercado reformada, condômino fechado portaria 
24 h. VALOR R$ 600,000,00 

Terreno Morada do Sol - Plano bem localizado 
125 metros. VALOR R$110.000,00

 APTO Cidade Nova - 3dormitórios sendo 
um suíte sala de 2 ambientes cozinha ameri-
cana sacada deposito vaga lindo. VALOR R$ 
450,000,00

JD Adriana casa - Casa de 2 dormitórios sala 
cozinha garagem   ao lado do parque. VALOR 
R$ 300.000,00

CASAS

R$ 800,00 – Jd. Morada do Sol - 1 dormi sala, 
cozinha, área de serviço, garagem.
R$ 990,00 – Superior - 3 dormi, sala, cozinha, 
sacada, banheiro, área de serviço
R$ 1.000,00 - Pq Das Nações - 2 Dormi, Sala, 
Cozinha, 2 Banheiros, sacada, Área de serviço, 
Garagem (Moto)
R$ 1.000,00 - Santa Cruz - 2 Dormi, sala, banheiro, 
cozinha, área livre, 1 garagem, área de serviço, 
quintal.
R$ 1.000,00 - Monte Verde - 1 Dormi, 1 suíte, sala 
(ar cond.) cozinha (Plane) área de serviço (com 
armário) Garagem
R$ 1.100,00 - Belo Horizonte - 2 dormi, sala, ban-
heiro, cozinha, 1 garagem, área de serviço, quintal
R$ 1.200,00 - Morada do Sol - 2 Dormi, 1 WC, 
sala, 1 Cozinha, 1 Garagem (Moto) Área de ser-
viço, Quintal.
R$ 1.250,00 - Belo Horizonte - 2 dormi, 1 suíte, 
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
dorm. R$ 3.500,00 + IPTU

Apartamento Torres da Liberdade 3 dorm. 
sendo 01 suite 02 dorm com armários planeja-
do, sala  dois ambientes,cozinha com armários 
planejado área de serviço, área de lazer com 
piscina, ofurô, churrasqueira. R$ 1.800,00 + 
Cond + IPTU

Salão  Jardim Hubert bem próximo ao Parque 
Ecológico R$ 2.000,00 + IPTU

Salão Jardim Morada do Sol AC. 230 m²  2 
wc adaptado para deficiente, copa, vagas para 
estacionamento, na Avenida do Parque Ecoló-
gico. R$ 7.000,00 + IPTU

VENDA E LOCAÇÃO

Sobrado para Venda e Locação  Centro 
-Térreo 03 sala bem espoçosa, 02 wc, Superior 
05 sala, 02 wc. ótima localização Venda R$ 
1.600.000,00  Locação R$ 8.000,00

VENDA

OPORTUNIDADE!!! APARTAMENTO PREMIUM RE-
SIDENCE Apartamento 3 dorm. sendo 2 suítes, sala, 
cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira.  - 
Piscina adulto e infantil - Playground - Fitness - Espaço 
Gourmet - Salão de festas adulto e infantil - Pergolados 
- Salão de jogos - Quadra esportiva - Churrasqueira 
com forno de pizza - LAN House. Entrega em ABRIL 
2015 valor R$ 120.000,00 assume o financiamento.

Casa Jardim Monte Verde AT. 250m² AC 135m² Casa 
3 dorm sendo 01 suíte, wc, sala pequena, Escritório, 
lavabo, garagem para 2 carros. R$ 460.000,00

Casa Jardim Morada do Sol AT 360 M² AC. 180 
M² Casa 2 dorm, sala, cozinha, área de serviço. R$ 
280.000,00

Sobrado para Venda em condomínio alto padrão 
4 dorm. com closet sendo 4 suítes, 3 sala, cozinha 
americana, ar condicionado em toda casa, piscina 
,churrasqueira . No condomínio 3 quadras polies-
portiva, playground, churrasqueira, salão de festas. 
Sobrado Novo  R$ 1.400.000,00

Chácara Mosteiro Itaici AT. 2500 m² AC. 280 m² 
Chalé 3 dorm, sendo 01 suíte, sala dois ambientes , 
cozinha. Casa 2 dorm. sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
copa. Piscina churrasqueira, vaga coberta para dois 
carros. Aceita permuta por apartamento no valor 
menor. R$ 800.000,00
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LOCAÇÃO

R$ 1.300,00 Jd. Paulista:  2 dormitórios, 
sala cozinha, wc. Garagem para 2 autos.
R$ 750,00 Morada do Sol:   1 dormitório 
com suíte, cozinha e lavandeira, entrada 
p/ vários carros (independente).

TERRENOS

R$ 95 mil Salto Jd. Panorama: lote de 
150 m².
R$ 360 mil Av. Ario Barnabé: Lote co-
mercial com 250 m².
R$ 40 mil + parcelas Salto Laguna: lote 
de 170 m². (Aceita carro na entrada) 
R$ 75 mil Salto Jd. Laguna: lote de 
170 m².
R$ 85 mil Monte Carlos: lote de 150m².

VENDAS

R$ 150 mil Camargo Andrade: Casa 
da frente 2 dormitórios com suíte, sala 
e cozinha. Fundos 1 dormitório com wc. 
(Precisa de reforma)
R$ 212 mil Morada do Sol: 1 dormitório 
com suíte, sala e cozinha conjugada, 

entrada p/ vários carros, Aceita finan-
ciamento.
R$ 235 mil Morada do Sol: 3 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, lavanderia, garagem 
para 2 carros. Aceita Financiamento.
R$ 250 mil Morada do Sol: 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc, garagem. Aceita 
Financiamento.
R$ 250 mil Jd. Primavera: 1 dormitório, 
sala e cozinha. Excelente Localização.
R$ 260 mil Morumbi: 2 dormitórios, sala 
cozinha e wc, Aceita Financiamento. 
R$ 180 mil Salto Jd. Rondon: 2 dormi-
tórios, sala e cozinha, Aceita financia-
mento.
R$ 375 mil Jd. Colonial: Linda casa, 3 
dormitórios 1 suite, wc social, sala e co-
zinha, garagem para 2 autos com área de 
churrasco Aceita Financiamento.
R$ 350 mil Jd. Valença: Linda casa, 
3 dormitórios 1 suite, wc social, sala e 
cozinha, garagem para 2 autos, área de 
churrasco. Aceita Financiamento.
R$ 600 mil Cidade Nova I: Excelente 
casa com 3 dormitórios sendo 1 suite, 
sala copa e cozinha, lavanderia, piscina 
garagem para 2 carros (Aceita permuta 
por chácara).
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogado Advogado Agropecuária Agropecuária

Água e Gás

Auto Mecânica

Auto EscolaAssessoria Contábil e Empresarial

Beleza Celular Centro Automotivo
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
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